
 

Městský soud v Praze  

Slezská 9  

120 00 Praha 2  

 

V Praze dne 4. listopadu 2019   

 

Datovou schránkou  

  

Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016  

  

Dlužník: Nemocnice sv. Alžběty spol. s r. o.,  

IČO 496 78 779, se sídlem Na Slupi 6, 128 00 Praha 2  

Zastoupený: Petrem Kinclem, advokátem,  

Milevská 834/6, 140 00 Praha 4  

Insolvenční správce: Insolvenční agentura v. o. s.,  

IČO 291 15 540, se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary  

Vyjádření dlužníka 

Usnesením insolvenčního soudu ze dne 22.10..2019 jsme byli společně s insolvenčním správcem a 

věřitelským výborem vyzváni, abychom se ve lhůtě do 15 dnů od doručení usnesení vyjádřili k návrhu 

věřitele č. 40 CEE Commerz Limited na zrušení reorganizačního plánu a přeměnu reorganizace v konkurs.  

Tímto podáváme vyjádření dlužníka.  

Je zřejmé, že věřitel č. 40 přes deklarované zájmy ochránit věřitele sleduje svým podáním jediný účel, a to 

vnořit mezi věřitele nejistotu ohledně plnění reorganizačního plánu a dál narušovat reorganizaci dlužníka. 

Domníváme se, že právní zástupce věřitele své podání připravoval v době, kdy neměl informace o tom, jak 

se reorganizační plán plní. Tyto informace neměl i z toho důvodu, že se neobtěžoval přijít na jednání konané 

dne 8. 10. 2019, kde se plnění reorganizačního plánu diskutovalo. Věřitel č. 40 nebyl mimochodem přítomen 

ani na schůzi věřitelů, která přijímala reorganizační plán - to jen dokládá jeho “skutečnou” snahu o ochranu 

zájmů věřitelů. 

Tvrdíme, že reorganizační plán je plněn, čímž padá premisa deklarovaná věřitelem č. 40. To že je 

reorganizační plán plněn, mohou potvrdit ostatní přihlášení věřitelé i věřitelé pohledávek za majetkovou 

podstatou a pohledávek postavených jim naroveň. 

Již z tohoto důvodu není proč se návrhem věřitele č. 40 na zrušení reorganizačního plánu jakkoliv 

zabývat. K tomu je třeba podotknout, že věřitel č. 40 nepodložil svá nepravdivá tvrzení jakýmkoliv důkazem, 

ani je nijak neosvěčil.  

 

NEMOCNICE SV. ALŽBĚTY SPOL S R.O.  

 

 

PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář se sídlem Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, IČ 24162019, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném                    
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 184397. 

© 2019 PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář. Všechna práva vyhrazena. “PwC” je značka, pod níž členské společnosti                 
PricewaterhouseCoopers International Limited (PwCIL) podnikají a poskytují své služby. Společně tvoří světovou síť společností PwC. Každá společnost je                  
samostatným právním subjektem a jednotlivé společnosti nezastupují síť PwCIL ani žádnou jinou členskou společnost. PwCIL neposkytuje žádné služby klientům.                   
PwCIL neodpovídá za jednání či opomenutí jednotlivých společností sítě PwC, ani nemůže kontrolovat výkon jejich profesionální činnosti či je jakýmkoli způsobem                     
ovlivňovat. 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-195



MSPH 79 INS 3271/2016-B-195


		2019-11-08T10:29:36+0100
	ISIR




